
8 €

11 €

7 €

7,50 €

6 €

6 €

38 €

69 €

84 €

96 €

96 €

38 €

42 €

52 €

52 €

34 €

68 €

36 €

45 €

46 €

64 €

32 €

32 €

22 €

VERRE
GLASS

12 cl

MAGNUM
MAGNUM

150 cl

BOUTEILLE
BOTTLE

75 cl

BOUTEILLE
1/2 BOTTLE

37,5 cl

DEMI-

		              PÉTILLANT / SPARKLING

PROSECCO - EXTRA DRY - MONTELVINI

CHAMPAGNE JEAN-NOËL HATON - BRUT RÉSERVE

CHAMPAGNE JEAN-NOËL HATON - BLANC DE BLANCS

CHAMPAGNE POL ROGER - BRUT RÉSERVE

CHAMPAGNE DRAPPIER - BRUT NATURE

		              BLANC / WHITE

		              SAVOIE
APREMONT - DOMAINE JEAN PERRIER

ROUSSETTE DE SAVOIE - DOMAINE JEAN PERRIER

CHIGNIN BERGERON - DOMAINE JEAN PERRIER

		              ALSACE
RIESLING ‘‘GRANITE’’ - CHARLES FREY

		              LOIRE
TOURAINE ‘‘LES SAUTERELLES’’ - MAISON GOSSEAUME

POUILLY FUMÉ ‘‘LA MOYNERIE’’ - MICHEL REDDE & FILS

		              BOURGOGNE
CHARDONNAY - VIGNERONS DE BUXY

VIRÉ-CLESSÉ - VÉRIZET

MÂCON VILLAGES ‘‘LES ORIGINES’’ - DOMAINE MONTBARBON

CHABLIS - DOMAINE DU CHARDONNAY

		              LANGUEDOC
SAUVIGNON BLANC CAMAS - ANNE DE JOYEUSE - IGP PAYS D’OC

		              SUD-OUEST
CÔTES DE GASCOGNE ‘‘SAINT-ANDRÉ’’ - DOMAINE DE JOY

Vins Blancs d’Isabelle
Isabelle’s White Wines

Un prosecco léger et fruité avec des notes de miel et de fruits d’été.
A light and fruity prosecco with undertones of honey and summer fruits.
	

Ample et généreux en bouche, avec un bel échange sur les fruits frais.
Ample and generous on the palate, with a lovely interplay of fresh fruit flavours.

Un champagne 100% Chardonnay. Frais et crémeux, bien équilibré avec un joli retour floral et miellé.
A 100% Chardonnay champagne. Fresh and creamy, well balanced with a lovely floral and honeyed finish.

Un champagne classique produit par l’une des maisons les plus renommées. Élégant, sec et légèrement toasté. 
A classic champagne from one of the most renowned houses. Elegant, dry and lightly toasted. This is one to savour..
 

Un champagne 100% Pinot Noir, notes de fruit rouge, coing et pain d’épice avec un final net et frais. 
A 100% Pinot Noir champagne, with notes of red fruit, quince and gingerbread and a clean, fresh finish.

Note de fleur blanche et aubergine, l’attaque est vive avec une belle minéralité.
Notes of white flowers and aubergine, lively on the palate with a fine minerality.

Fruité avec des note de violette. Une belle amertume en bouche.
Fruity with hints of violet. Pleasant bitterness on the palate.

Des arômes de fruits blancs, poire et noisette fraîche.
Aromas of white fruit, pear and fresh hazelnut.

Sec et minéral, des notes de Granny Smith. Une très belle longueur en bouche.
Dry and flinty. Granny Smith apple notes. Long finish in the mouth for a long time.

Un sauvignon frais et fruité, parfait pour chaque occasion.
A fresh and fruity sauvignon blanc, perfect for any occasion.

Un sauvignon blanc élégant, sec et minéral. Complexe avec une très belle longueur.
An elegant, dry, mineral sauvignon blanc. Complex with a fantastic length on the palate.

Un Chardonnay frais et fruité avec une belle longueur en bouche.
A fresh and fruity Chardonnay which lingers in the mouth.

100% Chardonnay. Bouche ample et ronde. Une alliance magique entre le fruit et la minéralité.
100% Chardonnay. Full-bodied and round on the palate. A magical combination of fruit and minerality.

Chardonnay 100 % avec sa robe dorée et ses arômes de fruits à pépins, citron, vanille et fond beurré.
A 100% Chardonnay with a golden colour and aromas of pome fruit, lemon, vanilla and buttery finish.

Le classique vin sec et minéral. Une belle fraîcheur, ample, harmonieuse et tout en légèreté.
The classic dry and mineral wine. Fresh, full-bodied, harmonious and light,

Un sauvignon blanc sec et facile.
A dry and easy-going sauvignon blanc.

100% Gros Manseng, notes de fruits exotiques et bon équilibre entre le sucre et l’acidité.
100% Gros Manseng, with exotic fruit notes and a good balance between sugar and acidity.



7 €

7,50 €

6 €

6 €

7 €

8,50 €

68 €

67 €

36 €

45 €

42 €

64 €

118 €

40 €

36 €

48 €

62 €

115 €

44 €

87 €

36 €

38 €

38 €

36 €

42,50 €

20 €

VERRE
GLASS

12 cl

MAGNUM
MAGNUM

150 cl

BOUTEILLE
BOTTLE

75 cl

BOUTEILLE
1/2 BOTTLE

37,5 cl

DEMI-

		              ROUGE / RED

		              SAVOIE
PINOT NOIR - DOMAINE JEAN PERRIER

MONDEUSE ‘‘VIEILLES VIGNES’’  - DOMAINE JEAN PERRIER

		         BOURGOGNE
PINOT NOIR - LES VIGNERONS DE BUXY

SAINT AUBIN 1ER CRU - DOMAINE PRUDHON

CHASSAGNE MONTRACHET 1ER CRU - DOMAINE LA CHAPELLE

		              BEAUJOLAIS 
BROUILLY - DOMAINE DE LA SORBIÈRE

		              VALLÉE DU RHÔNE 
CÔTES DU RHÔNE ‘‘BELLERUCHE’’ - DOMAINE CHAPOUTIER

CÔTES DU RHÔNE - RÉSERVE DU CHAPITRE - DOMAINE JEAN PERRIER

VACQUEYRAS - RÉSERVE SAINT DOMINIQUE 

 
SAINT JOSEPH - DOMAINE VALLET

CHÂTEAUNEUF-DU-PAPE - DOMAINE CHAPOUTIER 

		              BORDEAUX
SAINT EMILION - CHÂTEAU MOULIN DU JURA

 
PAUILLAC - LA CHAPELLE DE HAUT BAGES

		              LANGUEDOC
CAMAS SYRAH - DOMAINE ANNE DE JOYEUSE - IGP PAYS D’OC 

CAHORS ‘‘1305’’ - LES ROQUES DE CANA - AOC CAHORS

		              LOIRE
SAINT-NICOLAS DE BOURGUEIL ‘‘L’AULNAY’’ - DOMAINE DES ORCHIDÉES 

		              ROSÉ / ROSÉ
CÔTES DE PROVENCE - DOMAINE DE LA GARNAUDE

‘‘HÉRITAGE’’ ESTANDON - PROVENCE

Vins Rouges, Rosés d’Isabelle
Isabelle’s Red, Rosé Wines

Vin Bio - Organic wine

Léger avec une belle expression de Pinot Noir qui prend des caractères poivrés et épicés.
Light, with a fine expression of Pinot Noir that takes on peppery, spicy characters.

Subtil et profond avec des notes de baies sauvages et épices.
Subtle and deep, with notes of wild berries and spices.

Un Pinot Noir charmant, vin de caractère au tanin vif.
A light and easy drink Pinot Noir. Fresh and fruity.

Un Pinot Noir fruité et épicé avec toute l’élégance que l’on attend d’un vin bourguignon.
A fruity and spicy Pinot Noir with all the elegance and finesse you would expect from a burgundy wine. 
 

L’élégance du Pinot Noir. Ampleur et longueur en bouche tout en gardant beaucoup de finesse.
An elegant, refined Pinot Noir. Complex with a really long finish.

100% Gamay. Des notes de fraise et de framboise, un velour en bouche.
100% Gamay. Notes of strawberry and raspberry, velvety on the palate.

Nez intense et fruité sur des notes de poivre blanc, bouche juteuse et puissante.
Intense and fruity nose with notes of white pepper, juicy and powerful on the palate.

Un vin poivré, complexe de fruits murs, bon équilibre, concentré.
A peppery, complex wine of ripe fruit, well-balanced and concentrated.

Les fruits noirs prédominent avec une belle fin mentholée.
Powerful dark fruits dominate with a beautiful menthol finish.

Épicé, rond et riche, un Syrah typique du nord de la vallée du Rhône.
Spicy,round and rich, this is a lovely Syrah wine from the northern Rhône.

Gras et puissant, arômes complexes de fruits rouges très mûrs avec des notes d’épices et de cuir.
Rich and powerful, complex aromas of very ripe red fruits with hints of spice and leather.

En direct de l’une des régions les plus connues de Bordeaux. Riche et gourmand.
From the famous vines of Bordeaux. Rich and smooth.

Riche, puissant. Des saveurs de tabac et de cassis dominent.
Rich, full-bodied and powerful. Blackcurrant and tobacco flavours.

Un vin aux notes de mûre, cassis, poivre et chocolat.
A wine with notes of blackberry, blackcurrant, pepper and chocolate.

Un vin non boisé qui exprime la fraicheur et la minéralité du terroir des Roques. 
An unoaked wine that expresses the freshness and minerality of the Roques terroir.

Tonique et puissant, il charme le palais par son élégance. 
Tonic and powerful, it charms the palate with its elegance.

La robe est rose pâle aux reflets saumonés, le nez est une explosion de fruits blancs rappelant la pêche.
The colour is pale pink with salmon hues, and the nose is an explosion of white fruit reminiscent of peach.

Frais et élégant avec quelques notes de fruits.
Fresh and elegant with early summer fruits bursting through.



Boissons, Cafés & Digestifs d’Isabelle
Isabella’s Drinks, Coffees & Digestifs

		      BOISSONS / SOFT DRINKS

COCA-COLA, COCA-COLA ZERO, COCA-COLA CHERRY
SCHWEPPES AGRUM, TONIC 
FANTA, FUZE TEA PÊCHE, SPRITE 
RED BULL
GINGER ALE, GINGER BEER

		        JUS DE FRUIT / FRUIT JUICE
ABRICOT, ORANGE, ANANAS, FRAISE, POMME, CRANBERRY, TOMATE

		        SIROP / SYRUP
CITRON, CASSIS, CARAMEL, FRAISE, FRAMBOISE, GRENADINE, 
KIWI, NOISETTE, VANILLE, VIOLETTE

		        EAU / WATER
VITTEL 
PERRIER
VITTEL, SAN PELLEGRINO
VITTEL, SAN PELLEGRINO

		      CAFÉS, CHOCOLATS, THÉS

EXPRESSO
DÉCAFÉINÉ
ALLONGÉ
NOISETTE
DOUBLE EXPRESSO
CAFÉ AU LAIT
CAPPUCCINO
THÉ
LATTE
LATTE VANILLE
LATTE CARAMEL
LATTE NOISETTE
LAIT VÉGÉTAL - Option en supplément

CHOCOLAT CHAUD
CHOCOLAT VIENNOIS
CHOCOLAT GUIMAUVE

- BOISSONS CHAUDES ALCOOLISÉES -

CHOCOLAT JAMAÏCAIN
CHOCOLAT VERT
IRISH COFFEE
FRENCH COFFEE
JAMAÏCAN COFFEE

		      DIGESTIFS		      APÉRITIFS

		      BIÈRES & CIDRES / BEERS & CIDERS

		        PRESSION / ON TAP
HEINEKEN 	  
AFFLIGEM
GALLIA WESTERN IPA
MORT SUBITE BLANCHE
BIÈRE DU MOIS
AMER PICON - en option

5°
4,5°

6°
5,5°

		        BOUTEILLE / BOTTLE
BIG MOUNTAIN
BIG MOUNTAIN
BIG MOUNTAIN
BIG MOUNTAIN
BIG MOUNTAIN
BIG MOUNTAIN 
LONG MEADOW CIDER
HEINEKEN ZÉRO 
MORT SUBITE 

4,50 €
4,50 €
4,50 €

5 €
5 €

4,50 €

2,50 €

4 €
4,50 €
4,50 €

6 €

2,20 €
2,20 €
2,30 €
2,40 €

4 €
4 €

4,50 €
3,50 €

5 €
5,50 €
5,50 €
5,50 €

+ 1 €

4,50 €
5,50 €

6 €

9,50 €
10 €
13 €
13 €
13 €

PICHET (1,5 L)

33 cl 
25 cl 
25 cl 
25 cl 
25 cl 

25 cl 

25 cl 
33 cl
0,5 L

1 L

PINTE (50 cl)DEMI (25 cl)

4,10 €
4,50 €
4,50 €
4,90 € 

5 €
2 cl + 1,50 €

7,90 € 
8,50 €
8,50 €

9 €
9 €

22 € 
23 € 
24 € 
26 € 
27 €

Blonde
Stout
Pale Ale gluten free
Tropical IPA
Neipa
Rye IPA Dark Beer
Cidre
Sans alcool
Kriek Lambic

33 cl
33 cl
33 cl
33 cl
33 cl
33 cl
50 cl
33 cl
33 cl

Chamonix
Chamonix
Chamonix
Chamonix
Chamonix
Chamonix

Irlande
Pays-Bas
Belgique

7 €
7,50 € 
7,50 € 
7,50 € 
7,50 € 
7,50 € 

9 € 
5 € 

 7,50 € 

GÉNÉPY DOLIN  
GET 27  
GRAPPA PIAVE  
BAILEYS  
POIRE WILLIAM LA CIGOGNE  
LIMONCELLO 
JAGERMEISTER 
FERNET MENTHA  
CHARTREUSE VERTE/JAUNE 
SHOOTER

RICARD
MARTINI BIANCO/EXTRA DRY/ROSSO/
ROSSATO
CAMPARI
CHAMBORD
KAHLÚA
PASSOA
DISARONNO
MALIBU
COINTREAU
ST-GERMAIN
SUZE
PORTO TAWNY
-
MIXER OU SODA

6 € 
7 € 
7 € 
7 € 
7 € 
7 €  
7 € 
8 €   

10 €  
5 €

4 €
5,50 €

7 €
7 €
7 €
7 €
7 €
7 €
8 €
8 €
5 €

6,50 €

+ 2 €

 5 cl


