Dins Blancs d'Isabelle Isabelle's White Wines

	VERRE	DEMI- BOUTEILLE 1/2 BOTTLE 37,5 cl	BOUTEILLE BOTTLE 75 cl	MAGNUM MAGNUM 150 cl
PÉTILLANT / SPARKLING				
PROSECCO - EXTRA DRY - MONTELVINI Un prosecco léger et fruité avec des notes de miel et de fruits d'été. A light and fruity prosecco with undertones of honey and summer fruits.	8€		38 €	
CHAMPAGNE JEAN-NOËL HATON - BRUT RÉSERVE Ample et généreux en bouche, avec un bel échange sur les fruits frais. Ample and generous on the palate, with a lovely interplay of fresh fruit flavours.	11 €		69 €	
CHAMPAGNE JEAN-NOËL HATON - BLANC DE BLANCS Un champagne 100% Chardonnay. Frais et crémeux, bien équilibré avec un joli retour floral et miellé. A 100% Chardonnay champagne. Fresh and creamy, well balanced with a lovely floral and honeyed finish.			84 €	
CHAMPAGNE POL ROGER - BRUT RÉSERVE Un champagne classique produit par l'une des maisons les plus renommées. Élégant, sec et légèrement toasté. A classic champagne from one of the most renowned houses. Elegant, dry and lightly toasted. This is one to sa	vour		96 €	
CHAMPAGNE DRAPPIER - BRUT NATURE Un champagne 100% Pinot Noir, notes de fruit rouge, coing et pain d'épice avec un final net et frais. A 100% Pinot Noir champagne, with notes of red fruit, quince and gingerbread and a clean, fresh finish.			96 €	
BLANC / WHITE				
SAVOIE				
APREMONT - DOMAINE JEAN PERRIER Note de fleur blanche et aubergine, l'attaque est vive avec une belle minéralité. Notes of white flowers and aubergine, lively on the palate with a fine minerality.	7€	22 €	38 €	
ROUSSETTE DE SAVOIE - DOMAINE JEAN PERRIER Fruité avec des note de violette. Une belle amertume en bouche. Fruity with hints of violet. Pleasant bitterness on the palate.			42 €	
CHIGNIN BERGERON - DOMAINE JEAN PERRIER Des arômes de fruits blancs, poire et noisette fraîche. Aromas of white fruit, pear and fresh hazelnut.			52 €	
ALSACE				
RIESLING "GRANITE" - CHARLES FREY Sec et minéral, des notes de Granny Smith. Une très belle longueur en bouche. Dry and flinty. Granny Smith apple notes. Long finish in the mouth for a long time.			52 €	
LOIRE				
TOURAINE "LES SAUTERELLES" - MAISON GOSSEAUME Un sauvignon frais et fruité, parfait pour chaque occasion. A fresh and fruity sauvignon blanc, perfect for any occasion.			34 €	
POUILLY FUMÉ "LA MOYNERIE" - MICHEL REDDE & FILS Un sauvignon blanc élégant, sec et minéral. Complexe avec une très belle longueur. An elegant, dry, mineral sauvignon blanc. Complex with a fantastic length on the palate.			68 €	
BOURGOGNE				
CHARDONNAY - VIGNERONS DE BUXY Un Chardonnay frais et fruité avec une belle longueur en bouche. A fresh and fruity Chardonnay which lingers in the mouth.	7,50 €		36 €	
VIRÉ-CLESSÉ - VÉRIZET 100% Chardonnay. Bouche ample et ronde. Une alliance magique entre le fruit et la minéralité. 100% Chardonnay. Full-bodied and round on the palate. A magical combination of fruit and minerality.			45 €	
MÂCON VILLAGES "LES ORIGINES" - DOMAINE MONTBARBON Chardonnay 100 % avec sa robe dorée et ses arômes de fruits à pépins, citron, vanille et fond beurré. A 100% Chardonnay with a golden colour and aromas of pome fruit, lemon, vanilla and buttery finish.			46 €	
CHABLIS - DOMAINE DU CHARDONNAY Le classique vin sec et minéral. Une belle fraîcheur, ample, harmonieuse et tout en légèreté. The classic dry and mineral wine. Fresh, full-bodied, harmonious and light,			64 €	
LANGUEDOC				
SAUVIGNON BLANC CAMAS - ANNE DE JOYEUSE - IGP PAYS D'OC Un sauvignon blanc sec et facile. A dry and easy-going sauvignon blanc.	6€		32 €	
———SUD-OUEST				
CÔTES DE GASCOGNE "SAINT-ANDRÉ" - DOMAINE DE JOY 100% Gros Manseng, notes de fruits exotiques et bon équilibre entre le sucre et l'acidité. 100% Gros Manseng, with exotic fruit notes and a good balance between sugar and acidity.	6€		32 €	



Vins Rouges, Rosés d'Isabelle

Isabelle's Red, Rosé Wines

		DEMI- BOUTEILLE BOUTEILLE 1/2 BOTTLE BOTTLE 37,5 cl 75 cl	MAGNUM MAGNUM 150 cl
ROUGE / RED			
SAVOIE			
PINOT NOIR - DOMAINE JEAN PERRIER Léger avec une belle expression de Pinot Noir qui prend des caractères poivrés et épicés. Light, with a fine expression of Pinot Noir that takes on peppery, spicy characters.	7€	36 €	
MONDEUSE "VIEILLES VIGNES" - DOMAINE JEAN PERRIER Subtil et profond avec des notes de baies sauvages et épices. Subtle and deep, with notes of wild berries and spices.		45 €	
BOURGOGNE			
PINOT NOIR - LES VIGNERONS DE BUXY Un Pinot Noir charmant, vin de caractère au tanin vif. A light and easy drink Pinot Noir. Fresh and fruity.		42 €	
SAINT AUBIN 1ER CRU - DOMAINE PRUDHON Un Pinot Noir fruité et épicé avec toute l'élégance que l'on attend d'un vin bourguignon. A fruity and spicy Pinot Noir with all the elegance and finesse you would expect from a burgundy wine.		64 €	
CHASSAGNE MONTRACHET 1ER CRU - DOMAINE LA CHAPELLE L'élégance du Pinot Noir. Ampleur et longueur en bouche tout en gardant beaucoup de finesse. An elegant, refined Pinot Noir. Complex with a really long finish.		118 €	
BEAUJOLAIS			
BROUILLY - DOMAINE DE LA SORBIÈRE 100% Gamay. Des notes de fraise et de framboise, un velour en bouche. 100% Gamay. Notes of strawberry and raspberry, velvety on the palate.	7,50 €	40 €	
VALLÉE DU RHÔNE			
CÔTES DU RHÔNE "BELLERUCHE" - DOMAINE CHAPOUTIER Nez intense et fruité sur des notes de poivre blanc, bouche juteuse et puissante. Intense and fruity nose with notes of white pepper, juicy and powerful on the palate.			68 €
CÔTES DU RHÔNE - RÉSERVE DU CHAPITRE - DOMAINE JEAN PERRIER Un vin poivré, complexe de fruits murs, bon équilibre, concentré. A peppery, complex wine of ripe fruit, well-balanced and concentrated.	6€	20 € 36 €	
VACQUEYRAS - RÉSERVE SAINT DOMINIQUE Les fruits noirs prédominent avec une belle fin mentholée. Powerful dark fruits dominate with a beautiful menthol finish.		48 €	
SAINT JOSEPH - DOMAINE VALLET Épicé, rond et riche, un Syrah typique du nord de la vallée du Rhône. Spicy,round and rich, this is a lovely Syrah wine from the northern Rhône.		62 €	
CHÂTEAUNEUF-DU-PAPE - DOMAINE CHAPOUTIER Gras et puissant, arômes complexes de fruits rouges très mûrs avec des notes d'épices et de cuir. Rich and powerful, complex aromas of very ripe red fruits with hints of spice and leather.		115 €	
BORDEAUX			
SAINT EMILION - CHÂTEAU MOULIN DU JURA En direct de l'une des régions les plus connues de Bordeaux. Riche et gourmand. From the famous vines of Bordeaux. Rich and smooth.		44 €	
PAUILLAC - LA CHAPELLE DE HAUT BAGES Riche, puissant. Des saveurs de tabac et de cassis dominent. Rich, full-bodied and powerful. Blackcurrant and tobacco flavours.		87 €	
LANGUEDOC			
CAMAS SYRAH - DOMAINE ANNE DE JOYEUSE - IGP PAYS D'OC Un vin aux notes de mûre, cassis, poivre et chocolat. A wine with notes of blackberry, blackcurrant, pepper and chocolate.	6€	36 €	
CAHORS "1305" - LES ROQUES DE CANA - AOC CAHORS Un vin non boisé qui exprime la fraicheur et la minéralité du terroir des Roques. An unoaked wine that expresses the freshness and minerality of the Roques terroir.		38 €	
———LOIRE			
SAINT-NICOLAS DE BOURGUEIL "L'AULNAY" - DOMAINE DES ORCHIDÉES Tonique et puissant, il charme le palais par son élégance. Tonic and powerful, it charms the palate with its elegance.		38 €	
ROSÉ / ROSÉ			
CÔTES DE PROVENCE - DOMAINE DE LA GARNAUDE La robe est rose pâle aux reflets saumonés, le nez est une explosion de fruits blancs rappelant la pêche. The colour is pale pink with salmon hues, and the nose is an explosion of white fruit reminiscent of peach.	7€	36 €	
"HÉRITAGE" ESTANDON - PROVENCE Frais et élégant avec quelques notes de fruits. Fresh and elegant with early summer fruits bursting through.	8,50 €	42,50 €	67 €



Boissons, Cafés & Digestifs d'Isabelle

Isabella's Drinks, Coffees & Digestifs

BOISSONS /	SOFT DRINKS				
COCA-COLA, COCA-COLA ZI SCHWEPPES AGRUM, TONIC FANTA, FUZE TEA PÊCHE, SI RED BULL GINGER ALE, GINGER BEER		ERRY	33 cl 25 cl 25 cl 25 cl 25 cl	4,50 € 4,50 € 5 €	
IUS DE FRUIT	r / FRUIT IUICF		25 6.		
ABRICOT, ORANGE, ANANA	S, FRAISE, POMME, C	RANBERR'	Y, TOMATE 25 cl	4,50 €	
CITRON, CASSIS, CARAMEL, KIWI, NOISETTE, VANILLE, V	FRAISE, FRAMBOISE	, GRENAD	INE,	<i>2,</i> 50 €	
VITTEL EAU / WATER	?		25 cl	4€	
PERRIER VITTEL, SAN PELLEGRINO VITTEL, SAN PELLEGRINO			33 cl 0,5 L 1 L	<i>4,50</i> € <i>4,50</i> €	
# BIÈRES & CII	ORES / BEERS & CIE	ERS	DEMI (25 cl)	PINTE (50 cl)	PICHET (1,5 L)
PRESSION / HEINEKEN AFFLIGEM GALLIA WESTERN IPA MORT SUBITE BLANCHE BIÈRE DU MOIS AMER PICON - en option 2 cl	5° 4,5° 6° 5,5°		4.50 €		23 €
BIG MOUNTAIN LONG MEADOW CIDER HEINEKEN ZÉRO MORT SUBITE	Chamonix Stout Chamonix Pale Ale gluten fro Chamonix Tropical IPA Chamonix Neipa Chamonix Rye IPA Dark Beel Irlande Cidre Pays-Bas Sans alcool Belgique Kriek Lambic		33 cl 33 cl 33 cl 33 cl 33 cl 50 cl 33 cl 33 cl	7 € 7,50 € 7,50 € 7,50 € 7,50 € 7,50 € 5 € 7,50 €	
* CAFÉS, CHO	COLATS, THÉS				
EXPRESSO DÉCAFÉINÉ ALLONGÉ NOISETTE DOUBLE EXPRESSO	2,20 2,20 2,30 2,40	€ € €	CHOCOLAT CHAUD CHOCOLAT VIENNOIS CHOCOLAT GUIMAUVE - BOISSONS CHAUDES AI	LCOOLISÉES	4,50 € 5,50 € 6 €
CAFÉ AU LAIT CAPPUCCINO THÉ LATTE LATTE VANILLE LATTE CARAMEL LATTE NOISETTE LAIT VÉGÉTAL - Option en s	4,50 3,50 5 5,50 5,50 5,50 upplément + 1	€ € € €	CHOCOLAT JAMAÏCAIN CHOCOLAT VERT IRISH COFFEE FRENCH COFFEE JAMAÏCAN COFFEE		9,50 € 10 € 13 € 13 € 13 €
* APÉRITIFS			₩ DIGESTIF	S	5 cl
RICARD MARTINI BIANCO/EXTRA DE ROSSATO CAMPARI CHAMBORD KAHLÚA PASSOA DISARONNO MALIBU COINTREAU ST-GERMAIN SUZE PORTO TAWNY	RY/ROSSO/ 5,50 7 7 7 7 7 7 7 8 8 8 5 6,50	€ € € € € € € € €	GÉNÉPY DOLIN GET 27 GRAPPA PIAVE BAILEYS POIRE WILLIAM LA CIGO LIMONCELLO JAGERMEISTER FERNET MENTHA CHARTREUSE VERTE/JA SHOOTER		6€ 7€ 7€ 7€ 7€ 76€ 105€

MIXER OU SODA